平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間及び通期の業績につきましては、更なる効率的な配船と経費の見直しを行った結果、前回発表
予想に対し、売上高・営業利益・経常利益・四半期（当期）純利益ともに上方修正をすることにいたしました。

以 上

平成23年8月9日
各 位

上場会社名 玉井商船株式会社
代表者 代表取締役社長 本馬 修
（コード番号 9127）
問合せ先責任者 取締役経理部長 木原 豊
（TEL 03-5439-0260）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,200 60 △30 △30 △1.55
今回修正予想(B) 3,400 150 30 20 1.04
増減額(B-A) 200 90 60 50
増減率(%) 6.3 150.0 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

3,494 446 69 21 1.10

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,700 310 140 790 40.91
今回修正予想(B) 6,900 440 240 830 42.98
増減額(B-A) 200 130 100 40
増減率(%) 3.0 41.9 71.4 5.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6,851 918 489 251 13.01